ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2013 г.                                                                                                  №  30
п. Дальнее

О переводе жилого помещения в нежилое
В соответствии со   ст. 22, ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях более эффективного использования имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Перевести жилое помещение – квартиру по адресу: Томская обл, Колпашевский р-он, п. Куржино, Учительская улица, д.6 кв.2, общей площадью 39,1 кв.м. в нежилое помещение, без проведения переустройства и перепланировки.
2. Опубликовать постановление в  Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                  А. А. Дудов

Исп: Татьяна Николаевна Сухушина

Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36